2023年南阳黄金叶实业有限责任公司 UV墨水及质检仪器集中采购项目

中标结果公告

鑫诚国际工程咨询有限公司受南阳黄金叶实业有限责任公司的委托，就 2023年南阳黄金叶实业

有限责任公司 UV墨水及质检仪器集中采购项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标及中标

候选人公示，现将本次招标的中标结果公告如下：

一、中标结果信息：

第一标段：2023年南阳黄金叶实业有限责任公司 UV墨水采购项目

第一中标人：郑州市宝德利涂料有限公司；中标单价（含税）：1161.93元/升；供货期：供货

期限为 2年，合同每年签订一次。合同期限内按招标人要求时间分批次供货；质量标准：符合国家、

行业标准及招标文件要求；

第二中标人：河南立达包装材料有限公司；中标单价（含税）：1161.93元/升；供货期：供货

期限为 2年，合同每年签订一次。合同期限内按招标人要求时间分批次供货；质量标准：符合国家、

行业标准及招标文件要求；

第二标段：2023年南阳黄金叶实业有限责任公司电子天平购置项目

中标人：郑州益和益德电子科技有限责任公司；中标价（含税）：11200.00元；供货期：合同

签订后 60天内；质量标准：符合国家、行业标准及招标文件要求；

第三标段：2023年南阳黄金叶实业有限责任公司卤素水分仪购置项目

中标人：郑州益和益德电子科技有限责任公司；中标价（含税）：17660.00元；供货期：合同

签订后 60天内；质量标准：符合国家、行业标准及招标文件要求；

第四标段：2023年南阳黄金叶实业有限责任公司圆盘剥离试验机购置项目

中标人：郑州益和益德电子科技有限责任公司；中标价（含税）：22750.00元；供货期：合同

签订后 60天内；质量标准：符合国家、行业标准及招标文件要求；

第五标段：2023年南阳黄金叶实业有限责任公司多功能拉力机购置项目

中标人：郑州益和益德电子科技有限责任公司；中标价（含税）：232500.00 元；供货期：合

同签订后 60天内；质量标准：符合国家、行业标准及招标文件要求；

第六标段：2023年南阳黄金叶实业有限责任公司透气度测试仪购置项目

中标人：郑州益和益德电子科技有限责任公司；中标价（含税）：597700.00 元；供货期：合

同签订后 60天内；质量标准：符合国家、行业标准及招标文件要求；

第七标段：2023年南阳黄金叶实业有限责任公司吸阻仪购置项目

中标人：郑州海意科技有限公司；中标价（含税）：173000.00元；供货期：合同签订后 30日

历天；质量标准：符合国家、行业标准及招标文件要求；

二、公告发布媒介：

本中标结果公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中

国烟草总公司外网》、《南阳卷烟厂内网》、《中招联合招标采购平台》上同步发布。

三、联系事项

招标人：南阳黄金叶实业有限责任公司

地  址：南阳市新华东路 4号

联系人：刘老师

电  话：0377- 63038052

招标代理：鑫诚国际工程咨询有限公司

地址：郑州市文化路与优胜南路交叉口国奥大厦 1812室

联系人：卢女士、邵女士

联系电话：0371-60109151

2023年 7月 25日

		www.bjca.org.cn
	2023-07-25T14:09:51+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2023-07-25T14:51:34+0800
	BJ
	ePolicy